KESHILLI KOMBETAR I ARKEOLOGIISE

Nr. 429 Prot. Tirané, méﬁ._&_’-_ﬂﬂm

VENDIM Nr. 23, daté 13.04.2016

Né mbéshtetje t& Ligjit nr. 9048, daté 07.04.2003, “Pér Trashégiminé Kulturore” (i
ndryshuar), Neni 47, VKM Nr. 725, daté 21.05.2008 "Pér pérbérjen, funksionimin,
kompetencat dhe ményrén e shpérblimit t€ anétaréve t¢ Késhillit Kombétar t& Arkeologjis€" (i
ndryshuar), Késhilli Kombétar i Arkeologjisé né mbledhjen Nr.4 t€ datés 13.04.2016, pasi
shgyrtoi Raportin e vézhgimit arkeologjik sipérfaqésor né kuadér t& projektit "HEC
SHKOPET 2 DHE HEC SHKOPET 3, KURBIN" - "ALBANIAN HYDROPOWER"
SH.P.K., realizuar nga individ i licencuar né arkeologji znj. Lida Miraj,

VENDOSI:

1. Té miratojé Raportin e vézhgimit arkeologjik sipérfagésor né kuadér t€ projektit
"HEC SHKOPET 2 DHE HEC SHKOPET 3, KURBIN" - "ALBANIAN
HYDROPOWER" SH.P.K., realizuar nga individ i licencuar né arkeologji znj. Lida
Miraj.

2. Gjaté zbatimit t& punimeve t& realizohet mbikqyrja arkeologjike nga DRKK Shkodér,
e cila duhet t& depozitojé prané Agjencis€ s€ Shérbimit Arkeologjik dokumentacionin
pér té&, duke lidhur mé paré aktmarréveshje tre paléshe me ASHA  dhe investitorin,
sipas vendimit t& KKA Nr. 102, daté 1.09.2015.

3. Ky vendim hyn né fuqi menj€heré.

4. Ngarkohet Sekretaria Teknike pér njoftimin e kétij vendimi.

SEKRETAR I KKA

N

Adresa: Rruga "Aleksandér Moisiu", Nr. 76, Tirané ‘
Tel: ++355 04 45 35 855
email: sekretaria.kka@asha.gov.al




